

Årsredovisning för
Engström Byggnads AB

556904-5791

Räkenskapsåret

2025-02-01 - 2026-01-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-03-02.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Ingvar Engström
Styrelseledamot

2026-03-02

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Engström Byggnads AB, 556904-5791, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2025-02-01 - 2026-01-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget med säte i Härryda bedriver byggverksamhet.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med ca 87% jämfört med föregående då efterfrågan på bolagets tjänster har gått upp.

Flerårsöversikt

	2025/2026	2024/2025	2023/2024	Belopp i kr 2022/2023
Nettoomsättning	306 330	164 089	18 885	74 822
Resultat efter finansiella poster	-179 947	-96 499	-14 415	-133 316
Soliditet %	96	99	99	100

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	3 007 362	-96 499
Balanseras i ny räkning		-96 499	96 499
Utdelning		-209 000	
Årets resultat			-179 947
Belopp vid årets utgång	50 000	2 701 863	-179 947

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	2 701 863
Årets resultat	-179 947
Summa	2 521 916
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Utdelning	322 000
Balanseras i ny räkning	2 199 916
Summa	2 521 916

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		306 330	164 089
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		306 330	164 089
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-339 967	-185 177
Övriga externa kostnader		-76 860	-62 875
Personalkostnader	2	-110 889	-110 210
Summa rörelsekostnader		-527 716	-358 262
Rörelseresultat		-221 386	-194 173
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		41 666	97 687
Räntekostnader och liknande resultatposter		-227	-13
Summa finansiella poster		41 439	97 674
Resultat efter finansiella poster		-179 947	-96 499
Resultat före skatt		-179 947	-96 499
Årets resultat		-179 947	-96 499

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		0	5 731
Övriga fordringar		20 296	4 260
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		10 957	20 000
Summa kortfristiga fordringar		31 253	29 991
Kassa och bank			
Kassa och bank		2 659 693	2 965 593
Summa kassa och bank		2 659 693	2 965 593
Summa omsättningstillgångar		2 690 946	2 995 584
SUMMA TILLGÅNGAR		2 690 946	2 995 584

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2026-01-31</i>	<i>2025-01-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		2 701 863	3 007 362
Årets resultat		-179 947	-96 499
Summa fritt eget kapital		2 521 916	2 910 863
Summa eget kapital		2 571 916	2 960 863
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		114 030	1 545
Övriga skulder		0	28 176
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		5 000	5 000
Summa kortfristiga skulder		119 030	34 721
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 690 946	2 995 584

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2025-02-01 - 2026-01-31</i>	<i>2024-02-01 - 2025-01-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Underskrifter

Årsredovisningens innehåll bestämdes 2026-03-02

Mölnlycke

Ingvar Engström

Ingvar Engström
Styrelseledamot

2026-03-02

Datum